REQUERIMENTO Nº , DE 2013

Nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado nº 118,

de 2011 com os Projetos de Lei do Senado nºs 112, de 2006 e 234, de 2012,

que já tramitam em conjunto.

Sala das Sessões,

Senadora Ana Amélia

(PP-RS)